
65

65 48

2

13

K 1232

1929 Ø
25
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Maniglie per incasso / Inset handles  

K 1232 Serie Bess 
design Yoshimi Kono

K 1230 Serie Bess 
design Yoshimi Kono

Materiale Ottone  
Material Brass 

Materiale Ottone  
Material Brass 

Finiture / Finishes 
Cromo
Cromsatin

Kit incasso completo di maniglia di 
trascinamento senza serratura
Inset handle kit with recessed 
finger pull, without lock

Kit incasso con nottolino completo di serratura 
e maniglia di trascinamento
Inset handle kit with thumb turn complete 
with lock and recessed finger pull

Finiture / Finishes 
Cromo
Cromsatin

65

65

65

48

2

13

K 1230
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Maniglie per incasso / Inset handles  

K 1212 Serie Orfeide 
design Scrigno

K 1211 Serie Orfeide 
design Scrigno

Materiale Ottone  
Material Brass 

Materiale Ottone  
Material Brass 

Kit incasso completo di maniglia di
trascinamento senza serratura
Inset handle kit with recessed finger
pull, without lock

Kit incasso con nottolino completo di serratura 
e maniglia di trascinamento
Inset handle kit with thumb turn complete 
with lock and recessed finger pull

Finiture / Finishes 
Oro lucido
Cromsatin

Finiture / Finishes 
Oro lucido
Cromsatin

K 1212

48

98

62

2

13

10
7

1929 Ø
25

48
98

K 1211

48 2

62 62 13
10

7

10
0

50

16
0

16

90

18 2

1929 Ø
25
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K 1206 Serie Tancredi 
design Valli Workshop

K 1205 Serie Tancredi 
design Valli Workshop

Materiale Ottone  
Material Brass 

Materiale Ottone  
Material Brass 

Kit incasso completo di maniglia di
trascinamento senza serratura
Inset handle kit with recessed finger
pull, without lock

Kit incasso con foro chiave completo di chiave 
snodata, serratura e maniglia di trascinamento
Inset handle kit with key hole complete
with jointed key, lock and recessed finger pull

Finiture / Finishes 
Oro lucido
Orsatin
Cromo
Cromsatin
Anticato

Finiture / Finishes 
Oro lucido
Orsatin
Cromo
Cromsatin
Anticato

K 1206

8513
0

37 3,5

13

1929 Ø
25

K 1205

8513
0

37

9
26

53

3,5

13

10
0

50

16
0

16

90

18 2

1929 Ø
25
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Maniglie per incasso / Inset handles  

K 1204 Serie Tancredi 
design Valli Workshop

K 1203 Serie Trittico 
design Valli Workshop

Materiale Ottone  
Material Brass 

Materiale Ottone  
Material Brass 

Kit incasso con nottolino completo di serratura 
e maniglia di trascinamento
Inset handle kit with thumb turn complete 
with lock and recessed finger pull

Maniglia di trascinamento
Recessed finger pull

Finiture / Finishes 
Oro lucido
Orsatin
Cromo
Cromsatin
Anticato

Finiture / Finishes 
Oro lucido
Orsatin
Ottone naturale
Cromo
Cromsatin
Anticato

K 1204

8513
0

37

10
0

50

16
0

16

90

18 2

1929 Ø
25

3,5 37

18 13

3,5

K 1203

1929 Ø
25
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K 1202 Serie Trittico 
design Valli Workshop

K 1201 Serie Trittico 
design Valli Workshop

Materiale Ottone  
Material Brass 

Materiale Ottone  
Material Brass 

Kit incasso completo di maniglia di 
trascinamento senza serratura
Inset handle kit complete with recessed 
finger pull, without lock

Kit incasso con foro chiave completo di chiave 
snodata, serratura e maniglia di trascinamento
Inset handle kit with key hole complete with 
jointed key, lock and recessed finger pull

Finiture / Finishes 
Oro lucido
Orsatin
Ottone naturale
Cromo
Cromsatin
Anticato
Brunito

Finiture / Finishes 
Oro lucido
Orsatin
Cromo
Cromsatin
Anticato

K 1202

60 48

2

13

1929 Ø
25

K 1201

60 48

2

13

9
26

53

10
0

50

16
0

16

90

18 2

1929 Ø
25
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Maniglie per incasso / Inset handles  

K 1200 Serie Trittico 
design Valli Workshop

Materiale Ottone  
Material Brass 

Kit incasso con nottolino completo
di serratura e maniglia di trascinamento
Inset handle kit with thumb turn complete
with lock and recessed finger pull

Finiture / Finishes 
Oro lucido
Orsatin
Ottone naturale
Cromo
Cromsatin
Anticato
Brunito

60 48

2

13

K 1200

10
0

50

16
0

16

90

18 2

1929 Ø
25

4

15

K 1195 
design Valli Workshop

Materiale Ottone  
Material Brass 

Finiture / Finishes 
Oro lucido
Cromo
Cromsatin

K 1195
K 1195 SFC

K 1195

12
9

37 3

13

K 1195 SFC

12
9

37 3

13
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K 1186 
design Valli Workshop

K 4202 
design Valli Workshop

Materiale Ottone  
Material Brass 

Materiale Ottone  
Material Brass 

Kit incasso completo di maniglia di 
trascinamento senza serratura
Inset handle kit complete with recessed 
finger pull, without lock

Finiture / Finishes 
Oro lucido
Orsatin
Ottone naturale
Cromo
Cromsatin
Anticato
Nikmatt
Brunito

Finiture / Finishes 
Oro lucido
Cromsatin

K 1186
K 1186 SFC

K 1186

13
0

37 6

13

K 1186 SFC

13
0

37 6

13

K 4202

1929 Ø
25

60 48

2

13

2

13
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Maniglie per incasso / Inset handles  

K 4200 
design Valli Workshop

H 421 R8 / K 1166 PB 
Kit Porte blindate / Kit for armoured door

Materiale Ottone  
Material Brass 

Materiale Nikrall Lega Zama UNI 3717  
Material Nikrall Lega Zama UNI 3717 

Kit incasso con nottolino completo
di serratura e maniglia di trascinamento
Inset handle kit with thumb turn complete
with lock and recessed finger pull

Finiture / Finishes 
Oro lucido
Cromsatin

Finiture / Finishes 
Cromo
Cromsatin
Zirtanio Oro lucido

K 4200

60 48

10
0

51

16
0

16

90

18 2

1929 Ø
25

2

13

2

13 H 421 R8
H 421 R8 Y

51
11

135

45

K 1166

68
58


